
 
 

  
 

Sekretariat 67 210 62 05 
Centrala 67 210 66 66 
Fax 67 212 40 85 
e-mail: kancelaria@szpital.pila.pl 
 www.szpitalpila.pl 

 

FZP.III-241/35/25/ZO                                                                                          Piła, dn. 30.04.2025 roku
   

OGŁOSZENIE O WYNIKU POSTĘPOWANIA 
 

1. Zamawiający: 
Szpital Specjalistyczny w Pile im. Stanisława Staszica, 64-920 Piła, ul. Rydygiera Ludwika 1 
REGON: 001261820, NIP: 764-20-88-098 
https://szpitalpila.pl/ 

2. Przedmiotem zamówienia jest: „NIEZBĘDNY SPRZĘT W DIAGNOSTYCE MIKROBIOLOGICZNEJ” prowadzone jest 
na podstawie §8 Regulaminu udzielania zamówień publicznych który stanowi załącznik do Zarządzenia nr 62/2022 
Dyrektora Szpitala Specjalistycznego w Pile im. Stanisława Staszica z dnia 01.04.2022 roku. 
 

3. W terminie do dnia 28.04.2025 r. do godziny 09:30 wpłynęły następujące oferty: 

WYKONAWCA  WARTOŚĆ 

BRUTTO 

MEDAN Andrzej Hędrzak Ul. A. Korczoka 32; 44-103 Gliwice 27 092,70 zł 

Przedsiębiorstwo Produkcyjno Handlowo Usługowe LIMARCO Lidia Zajkowska Ul. 

Przemysłowa 8, 11 – 700 Mrągowo 
27 318,51 zł 

BioMaxima S.A. Ul. Vetterów 5, 20-277 Lublin 28 853,95 zł 

Medlab-Products Sp z . o.o. ul. Gałczyńskiego 8, 05-090 Raszyn      19 034,58 zł  

 

4. Po analizie złożonej w terminie oferty na podstawie kryterium: 

Kryteria  Waga Punktacja 

CENA BRUTTO  100% skala 0 – 100 pkt 

 
dokonano wyboru następującej oferty:  

WYKONAWCA  WARTOŚĆ BRUTTO 

Medlab-Products Sp z . o.o. ul. Gałczyńskiego 8, 05-090 Raszyn      19 034,58 zł  

 
5. Zamawiający odrzuca ofertę wykonawcy: MEDAN Andrzej Hędrzak Ul. A. Korczoka 32; 44-103 Gliwice - jako 

niezgodną z zapisami zapytania ofertowego. Formularz ofertowy nie został podpisany przez Wykonawcę. 

 
6. Zamawiający w dniu 06.05.2025 r. podpisze umowę z wybranym Wykonawcą. 
 

 
Dziękuję za udział w postępowaniu. 

SZPITAL SPECJALISTYCZNY 
w PILE 

im. Stanisława Staszica 

64-920 Piła, ul. Rydygiera Ludwika 1 
 

 


